РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
№ 28/8

    от 21.02.2020 года

Об утверждении  годового отчета
об исполнении бюджета администрации
Рассветовского сельского поселения за
2019 год

    Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета администрации Рассветовского сельского поселения за 2019 год, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

  Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  годовой отчет об исполнении бюджета администрации Рассветовского сельского поселения за 2019 год (прилагается).

Глава Рассветовского
сельского поселения -                                                                                  С.П.Гордеев